TECHNOLOGY

Z0107MN

Teilenummer Z0107MN
Hersteller ST
Beschreibung Z0107MN ST

Verfligbare Menge 15000 pcs in stock
Datenblatter

Preis und Lieferzeit online anfordern

Z0107MN Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von Z0107MN

Hersteller-Teilenummer Z0107MN
Hersteller ST
Paket / Fall
SOT-223
Garantie 100% Perfect Functions
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Hafen HongKong

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Bedingung

Vorlaufzeit

Versand per

Anfrage-E-Mail

Z0107MN Details PDF
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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)
Z0107MN ST

15000

New Original Stock

2-3days after payment.

DHL / Fedex / UPS

Info@ariat-tech.com

Z0107MN 15000 pcs Neu und original auf Lager, Z0107MN-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, Z0107MN ST mit Garantie und Vertrauen

bestellen. Anfrage Z0107MN: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir Z0107MN

Bild Teilenummer Beschreibung

Z0107MNGAA4 TRIAC SENS GATE 600V 1A SOT223

Z0107MA0,412

TRIAC SENS GATE 600V 1A TO92-3

Z0107MN,135 TRIAC SENS GATE 600V 1A SC73
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Z0107MARLRPG TRIAC SENS GATE 600V 1A TO92-3

Z0107NA IGBT Module
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Z0107MN 5AA4 TRIAC SENS GATE 600V 1A SOT223

Hersteller

STMicroelectronics

WeEn Semiconductors

WeEn Semiconductors

NXP

ST

NXP

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

WEEN

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

IGBT Module

WeEn Semiconductors

STM

STMicroelectronics

Menge

500 pcs

500 pcs

500 pcs

843 pcs

3000 pcs

420 pcs

500 pcs

500 pcs

10000 pcs

500 pcs

50000 pcs

500 pcs

818 pcs

12500 pcs

STMicroelectronics

WeEn Semiconductors

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

500 pcs

500 pcs

500 pcs

Z0107MUF TRIAC SENS GATE 600V 1A SMBFLAT
Z0107MA 412 TRIAC SENS GATE 600V 1A TO92-3
Z0107MARLRFG TRIAC SENS GATE 600V 1A TO92-3
Z0107MNT1G TRIAC SENS GATE 600V 1A SOT223

Z0107MNO0,135 TRIAC SENS GATE 600V 1A SC73
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Z0107MN-Lager Z0107MN Preis

Z0107MN Inventar Z0107MN Digikey
Anfrage Z0107MN Z0107MN-Bild

Z0107MN Datenblatt Z0107MN Datenblatt herunterladen

Z0107MN Bild

Hersteller ST

Littelfuse Inc.

WeEn Semiconductors

ST

Z0107MN-Elektronik

Lieferant Z0107MN

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

12238 pcs

500 pcs

300 pcs

Z0107MN-Komponenten
Z0107MN online bestellen

Z0107MN PDF
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